
V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)Rcrnoy nad Dpubravou.........................  okres .Chrudim
konaných ve dnech (dne) .??:9?:.7.:9?:????. byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet volebních okrsků 3
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 3
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány ------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 1301
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úředni obálky 550
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 548

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadi Jméno a přijmeni 
zvoleni

Věk Pořadi na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
1. Jana Auersvaldová 59 6. 416
2 . Zdeněk Sejček 68 5. 407
3. Jan Opasek 38 4 . 399
4 . Petr Hazuka 48 9. 395
5. Marcel Lesák 58 1. 393
6. Ota Minařik 51 2. 378
7 . Jiři Šindelář 51 3. 342
8. Petr Pokorný 47 7 . 317
9. Martin Kužel 47 8. 308

10. Václav Skokan 51 10. 360
11. Jaroslav Seguardt 41 11. 331
12 . Petr Trnka 60 12. 357
13. Jakub Kramář 30 13. 307

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
1. Karel Kabeláč 58 1. 123
2 . Jiři Šidák 43 2. 104

B) Jména a přijmeni náhradniků:
Pořadi Jméno a přijmeni Věk Pořadi na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
1. David Chamrád 42 14 . 317
2 . Helga Vilímová 47 15. 313

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
1. Jana Kabeláčová 50 6. 91
2 . Kamila Ochtinská 45 3. 79
3. Nataša Moravová 48 8. 74
4 . Jana Šmidová 44 11. 73
5. František Robovský 76 4 . 63
6. Jiřina Černíková 63 5. 65
7 . Jana Úlomová 61 7. 54
8 . Josef Boštik 42 9. 71
9. Jitka Štoková 57 10. 66

10 . Marie Šidáková 70 12 . 37

572161 - str. č. 1



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
V/8

11. Marie Hnátnická 70 13. 37
12. Františka Daňková 72 14 . 27
13. Jiři Šidák 76 15. 30

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu

Volební strana č. 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
Počet hlasů pro stranu: 5340, hranice: 391,6
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Marcel Lesák 393
2. Ota Minařik 378
3. Jiři Šindelář 342
4 . Jan Opasek 399
5. Zdeněk Sejček 407
6. Jana Auersvaldová 416
7 . Petr Pokorný 317
8. Martin Kužel 308
9. Petr Hazuka 395

10. Václav Skokan 360
11. Jaroslav Seguardt 331
12. Petr Trnka 357
13. Jakub Kramář 307
14 . David Chamrád 317
15. Helga Vilimová 313

Volebni strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu: 994, hranice: 72,6
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Karel Kabeláč 123
2. Jiři Šidák 104
3. Kamila Ochtinská 79
4 . František Robovský 63
5. Jiřina Černiková 65
6. Jana Kabeláčová 91
7. Jana Úlomová 54
8. Nataša Moravová 74
9. Josef Boštik 71

10 . Jitka Štoková 66
11. Jana Šmidová 73
12. Marie Šidáková 37
13. Marie Hnátnická 37
14 . Františka Daňková 27
15. Jiři Šidák 30

572161 str. č. 2



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE X)

.........15:51_ hod., 24.09.2022 .......
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: A....
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .B.c.\ AaAKa. .K.aA^.e.c.°.vA.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

572161 - str č. 3



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Ronov nad Doubravou.........................  okres Chrudim
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): ..?3-.09 24.09.2022

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 6334 Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Volebni strana Počet Počet pro porovnáni Poměr hlasů

hlasů kand. k hranici k základu v %
č. 1 - DEJME ŠANCI RONOVU 5340 15 6334,00 84,30
č. 2 - KDU-ČSL 994 15 6334,00 15,69

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťováni výsledků voleb:
DEJME ŠANCI RONOVU 
KDU-ČSL

2. Pořadi vypočtených podilů, počet mandátů pro jednotlivé volebni strany:
Pořadi Hodnota podilu____Čislo a zkrácený název volební strany

1. 5340,00 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
2 . 2670,00 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
3. 1780,00 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
4 . 1335,00 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
5. 1068,00 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
6. 994,00 2 - KDU-ČSL
7 . 890,00 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
8. 762,85 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
9. 667,50 1 - DEJME ŠANCI RONOVU

10. 593,33 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
11. 534,00 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
12 . 497,00 2 - KDU-ČSL
13. 485,45 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
14 . 445,00 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
15. 410,76 1 - DEJME ŠANCI RONOVU

Volební strana Mandáty
1 - DEJME ŠANCI RONOVU 13
2 - KDU-ČSL 2

572161 - str. č. 4



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

.........15:51.hod., .24.09.2022. .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .B.c.\ .Ba.d.Ka. .K.a.a.l.e.c.°.v.a.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

. č.572161 - str 5


